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Jan Gyllensten – en av landets mest eftertraktade instruktörer 

kommer till Årjäng, torsdag 23/9 2010! 

Årjängs Brukshundklubb välkomnar dig till föreläsning om hundens mentalitet. 

Föreläsning startar kl. 17.00 och beräknas vara klar ca kl. 21.00.  

Kostnad: 200 kr, betalas på plats. Fika finns att köpa på plats. Lokal: Klubbstugan, Årjängs BK 

Anmälan senast 17/9 till utbildning@arjangsbrukshund.se eller 070-261 03 24 

VÄLKOMNA! 

 
 

 Presentation Jan Gyllensten. 

”Ju mer man vet om hundens mentalitet och beteenden, desto lättare blir det att påverka den i såväl 
vardagsliv som träningssituationer. Varje hund är en unik individ mentalt sett, något som gör att 
standardiserade modeller och metoder för att träna hunden eller lösa problem sällan är rätt väg att gå. 
Genom att förstå den enskilda hundens egna förutsättningar och behov ökar chanserna ti ll  framgång i träning 
och problemlösning enormt mycket”.  

 Varför gnäller en hund och hoppar på alla den möter?   

 Varför springer en hund skällande innanför trädgårdsstaketet när någon joggar förbi?   

 Varför morrar en hund och reser ragg om någon närmar sig när den fått ett ben?   

 Varför bryr sig en hund om allt som händer runt omkring, men saknar intresse för ägaren?  

 Varför är hunden skotträdd och kan jag göra något för att förhindra att den blir det?  

Listan över frågor som kan ställas om våra hundars beteenden kan göras lång. Många av svaren kan man 
hitta i hundens mentala egenskaper och drifter.  

Ofta uppfattas hundars mentalitet som något komplicerat och svårbegripligt. Ambitionen med denna bok är därför att på ett enk elt sätt öka 
läsarens förståelse för denna intressanta del av våra hundars värld, och på samma gång ge tips om olika sätt att påver ka våra hundars 
vardagsliv och träning. För den som är ny i hundvärlden ska boken vara lätt läst med förklarande exempel. Är man ett gammalt r utinerat 
hundproffs kommer boken knappast att innehålla några revolutionerande nyheter. Däremot kan den förhopppnin gsvis bjuda på en del nya 
infallsvinklar på ”gamla sanningar”… 
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TIDEN VID POLISEN 

hundförare, instruktör och utbildningsledare hos polisen i drygt 20 år.  

 utbildat 5 egna polishundar, samt medverkat i utbildningen av hundratals andra.  

 polisens instruktörsutbildning vid Hundskolan i Sollefteå.  

 polisens utbildning för genomförande av L-test (lämplighetstest)  

 var 1996 med och omarbetade polisens lämplighetstest (L -test)  

 varit lärare vid många av r ikspolisstyrelsens hundutbildningar (ofta L -test).  

 inköpsansvarig för polishundar vid polisen i Skåne under f lera år.  

 kom som inköpsansvarig ofta i kontakt med problem- och omplaceringshundar.  

EGET TÄVLANDE  

 med i brukshundklubben sedan slutet av 70-talet.  

 tävlat 4 polishundar i elitklass inom brukshundklubben, därav 2 med cert.  

 deltagande och segrar i svenska och nordiska polishundmästerskap.  

 deltagande i Brukshund-SM, samt seger i Schäfer-SM för spårhundar.  

MENTALITET & UTBILDNING  

 mentalbeskrivare och mentaldomare inom Svenska Brukshundklubben.  

 testar hundar med s.k. ”oacceptabelt beteende” för Svenska Kennelklubben.  

 anlitas idag av brukshundklubbar över nästan hela landet för olika fortbildningar.  

 anlitas av såväl försvaret som polisen i olika sammanhang.  

 kontaktas av många enskilda hundägare som vill utveckla sin hund eller har problem.  

 kom hösten 2008 ut med boken ”Din Hunds Beteende i vardag och träning”   
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